МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(МАОУ СОШ № 84)

П Р И К А З

от  01.09.2023                                             № __537__ - 02

г. Краснодар

О назначении ответственного за организацию подготовки

к государственной итоговой аттестации в 2023 – 2024 учебном году

       В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения

качественной организации и проведения государственной итоговой

аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы среднего

общего образования  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию подготовки к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в 2023 – 2024 учебном году заместителя

директора Слепнёву Ирину Викторовну.

2. Заместителю директора Слепнёвой И.В.:

3.1. организовать со всеми участниками образовательного процесса

информационно – разъяснительную работу по подготовке и порядку

проведения ГИА в 2023– 2024 учебном году;

3.2. осуществлять общее руководство и контроль за ходом подготовки и

порядком проведения государственной итоговой аттестации в

образовательном учреждении;

3.3. своевременно предоставлять сведения о выпускниках и информацию

о подготовке к ГИА – 11 в департамент образования администрации

муниципального образования город Краснодар.

4. Возложить ответственность за сбор документов выпускников для

формирования региональной информационной системы (РИС) на классных

руководителей11-х классов: Евстигнееву Наталию Васильевну (11А класс),

Евтушенко Наталью Александровну (11Б класс), Сагян Тамару Васильевну

(11В класс).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Е.В. Нечаева

С приказом ознакомлен(а) Н.А. Евтушенко

Н.В. Евстигнеева

И.В. Слепнёва

Т.В. Сагян

		2023-11-28T19:54:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа